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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel piyasalar ABD verilerine odaklanmayı

sürdürüyor. Dün açıklanan perakende satışlar ve haftalık

işsizlik maaşı başvuruları sonrasında alımların devam ettiğini

gördük. Bu sabah da Asya borsaları ile ABD ve Avrupa

vadelilerinin büyük bölümü pozitif bölgede. Maymun Çiçeği

(Mpox) hastalığına dair riskler devam etmesine rağmen

pandemi riskinin düşük görülmesi havacılık sektör hisselerine

önceki gün gelen satışların ardından dün %5’lere varan tepki

alımları getirdi. Borsa İstanbul'a baktığımızda dün para girişi,

yabancı alışları ve hacim artışıyla desteklenen şekilde %1,55

tepki gördük, bugün de 10.000 üzerine hareketin devam

etmesini bekliyoruz. Günün ajandasında içeride TCMB Piyasa

Katılımcıları Anketi ve konut fiyat endeksi takip edilecek. ABD

de ise konut sektörüne dair veriler ve Michigan güven

endeksleri izlenecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne

273 baz puandan başlıyor. Burada gerilemenin ve TL

varlıklara ilişkin risk algısındaki kısmi iyileşmenin devamını

bekliyoruz.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR | Konut Fiyat Endeksi (Haziran) |

▪ 10.00 | TR | Piyasa Katılımcıları Anketi Sonuçları (Ağustos) |

▪ 12.00 | AB | Ticaret Dengesi (Haziran) | Bek: 13,5B

▪ 15.30 | ABD | İnşaat İzinleri (Temmuz) | Bek: -2,0%

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.982,98 1,55 -1,14

BIST 30 10.874,75 1,65 -1,11

BIST 50 8.825,18 1,68 -1,08

BIST Tüm 11.450,03 1,58 -1,06

BIST Banka 13.562,11 2,79 1,19

BIST Ulaştırma 33.616,06 -1,09 -3,18

BIST Sınai 13.617,36 1,71 -1,61

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.594,50 2,3% 5,1%

Dax 18.183,24 1,7% 2,6%

Cac 40 7.423,37 1,2% 2,1%

FTSE 100 8.347,35 0,8% 2,5%

Nikkei 225 37.874,00 3,1% 7,4%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 26,80 10,72 14,69

GER 10 Yıllık Tahvil 2,26 3,62 12,69

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,90 -0,33 0,54

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,63 1,88 -3,04 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,99 2,64 17,93

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 33,69 0,15 14,32

EURTRY 37,01 0,04 13,02

GBPTRY 43,38 0,03 15,35

BRENT ($) 80,20 -0,27 4,34

XAUUSD ($) 2455,80 -0,03 19,04

XAGUSD ($) 28,17 -0,64 18,41

COPPER ($) 4,14 -0,02 7,10

XPTUSD ($) 955,00 -0,06 

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

TUPRS 162.60 - 164.60 170.80 - 176.30 159.30

TAVHL 242.60 - 245.60 255.00 - 263.00 237.80

MAVI 104.00 - 105.30 109.30 - 112.80 102.00

AGHOL 389.20 - 394.10 409.10 - 422.10 381.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
▪ AKSA: Aksa Akrilik, 2Ç24 finansal sonuçlarını 14 milyon 

TL net kar ile açıkladı. Şirket bir önceki çeyrek 732 

milyon TL net kar, bir önceki yılın aynı döneminde ise 

249milyonTL net zarar ile açıklamıştı.

▪ CIMSA: Çimsa, 2Ç24 finansal sonuçlarını 1,28 milyar TL 

net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın aynı 

dönemine paralel gerçekleşirken, bir önceki çeyreğe 

göre %225 arttı.

▪ EBEBK: Ebebek, 2Ç24 finansal sonuçlarını 36 milyon net 

kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı döneminde 

finansal sonuçlarını 112 milyon TL zarar ile açıklamıştı. 

Açıklanan net kar, çeyreklik bazda ise %36 daraldı.

▪ EREGL: Ereğli, 2Ç24 finansal sonuçlarını 4,4 milyar TL net 

kar ile piyasa beklentisinin %51 üzerinde açıkladı. 

Açıklanan net kar, 1,3 milyar TL vergi geliri ile 

desteklendi. Şirketin cirosu bu dönemde piyasa 

beklentisine paralel gerçekleşti. Açıklanan net kar, bir 

önceki çeyreğe göre %22 daralırken, şirket bir önceki 

yılın aynı döneminde finansal sonuçlarını 4 milyar TL 

zarar ile açıklamıştı.

▪ ICBCT: ICBC Türkiye, 2Ç24 finansal sonuçlarını 54 milyon 

TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek finansal 

sonuçlarını 115 milyon TL net kar, bir önceki yılın aynı 

döneminde ise 832 milyon TL net kar ile açıklamıştı.

▪ ISDMR: İskenderun Demir, 2Ç24 finansal sonuçlarını 2,8 

milyar TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir 

önceki çeyreğe göre %36 daralırken, şirket bir önceki 

yılın aynı döneminde ise finansal sonuçlarını 1,62 milyar 

TL zarar ile açıklamıştı.

▪ ULUFA: Ulusal Faktoring, 2Ç24 finansal sonuçlarını 247 

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik 

bazda %60, bir önceki yılın aynı dönemine göre ise %77 

arttı.

▪ YGGYO: Yeni Gimat GYO, 2Ç24 finansal sonuçlarını 256 

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir 

önceki çeyreğe göre %62 artarken, şirket bir önceki yılın 

aynı döneminde ise finansal sonuçlarını 1,43 milyar TL 

zarar ile açıklamıştı.

▪ AGHOL: Anadolu Grubu Holding, 2Ç24 finansal 

sonuçlarını 23 Ağustos tarihinde açıklayacağını duyurdu.

▪ SISE: Şişecam, 2Ç24 finansal sonuçlarını 29 Ağustos 

tarihinde açıklayacağını duyurdu.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

T.S.K.B. 11,54 5,48 -1,28 

Enerjisa Enerji 64,85 5,45 -1,07 

Europower Enerji Ve Otomasyon Teknolojileri92,15 5,31 -0,75 

İş G.M.Y.O. 15,31 5,01 -3,59 

Akfen G.M.Y.O. 2,26 4,63 1,80

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Batı Çimento 194,00 -5,18 14,18

Ag Anadolu Grubu Holding352,75 -3,82 -9,38 

Reeder Teknoloji 34,88 -2,57 3,75

Tab Gıda Sanayi 178,20 -2,57 2,12

Enerya Enerji 193,80 -1,52 -1,52 

ISCTR 113,97 0,25%

GUBRF 72,29 0,17%

EKGYO 69,96 0,16%

SISE 55,79 0,14%

KOZAL 54,29 0,13%

GARAN -178,11 0,12%

KCHOL -110,76 0,07%

THYAO -80,94 0,06%

TCELL -68,42 0,06%

ECILC -42,23 0,05%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 33,69 0,15 14,32

EURTRY 37,01 0,04 13,02

GBPTRY 43,38 0,03 15,35

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)



Günlük Bülten
16 Ağustos 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da haziran Konut Fiyat Endeksi açıklanacak

Konut Fiyat Endeksi (KFE) mayıs ayında aylık %1,3 ve yıllık %45 oranında artış kaydederek 1.273,5 seviyesinde oluşurken,

yıllık artış Ekim 2021’den bu yana kaydedilen en yavaş artış olarak kayda geçti. Öte yandan aylık konut fiyat artışının mayıs

ayında üst üste yedinci ayında da enflasyon seviyesinin altında gerçekleştiği dikkat çekti. TCMB, dün yaptığı bir duyuru ile

KFE hesaplama yönteminde revizyona gidildiğini ve zamanlılığı artan güncellenmiş serilerin bugün yayımlanacağını belirtti.

Revizyon kapsamında KFE serilerinin 2010 yılı Ocak ayından itibaren yeni yöntem ile hesaplandığı belirtilirken,

güncellenmiş serilerin bugün “Temmuz 2024” yayını ile kamuoyuyla paylaşılacağı açıklandı. Yeni serilerin, zamanlılığın

artırılması amacıyla üç aylık veri seti yerine aylık veri seti kullanılarak hesaplanmaya başlandığı ve yayın süresinin t+45

yerine t+15 olarak güncellendiği belirtildi. Ek olarak, kullanılan modellerde ve ağırlıklandırma yönteminde de değişiklikler

yapıldığı ve ayrıca serilerin baz yılının 2023 olarak değiştirildiği ifade edildi.

Saat 10:00’da TCMB Ağustos Piyasa Katılımcıları Anketi sonuçları açıklanacak

Haziran anketinde %43,7’den %43,5’e inen 2024 yıl sonu enflasyon beklentisinin temmuz anket sonuçlarında %42,95’e

gerilediğini takip ettik. 12 ve 24 ay ileriye yönelik enflasyon tahminlerinde de düşüş sürerken; 12 ay sonrasına yönelik

enflasyon beklentisi temmuz ayında %31,8 seviyesinden %30’a, 24 ay sonrasında yönelik enflasyon beklentisi ise %20,3

seviyesinden %19,3’e geriledi. Kurum olarak 2024 yıl sonu enflasyon tahminiz %43 düzeyinde. Ağustos ayı anket

sonuçlarında katılımcıların 20 Ağustos Salı günü gerçekleşecek olan PPK toplantısına ilişkin tahminleri de yakından takip

edilecek. Kurum olarak politika faizinde bir değişiklik beklemiyoruz.

12 aylık bütçe açığı 1,8 trilyona yükseldi

Merkezi yönetim bütçesi haziranda 96,8 milyar TL açık verirken, faiz dışı açık ise 4,2 milyar TL oldu. Geçen yılın aynı ayında

48,6 milyar TL bütçe fazlası ve 86,3 milyar TL faiz dışı fazla kaydedilmişti. Temmuz verileri ile birlikte 12 aylık bütçe açığı 1,8

trilyon TL’ye yükselirken, 12 aylık faiz dışı açık ise 755,6 milyar TL’ye yükseldi. Ocak – Temmuz döneminde bütçe açığı 844

milyar TL, faiz dışı açık ise 177 milyar TL oldu. Orta Vadeli Program’da (OVP) 2024’e ilişkin 2,65 trilyon TL tutarında bir

bütçe açığı tahmini olduğu görülüyor. 2024 bütçe açığının OVP tahminin altında, 2 trilyon TL (GSYİH’nın %5,2’si)

düzeyinde gerçekleşmesini bekliyoruz. Eylül ayında güncellenmesi beklenen OVP’de yıl sonuna ilişkin bütçe açığı

beklentisinin aşağı yönlü revize edilebileceğini değerlendiriyoruz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

2 – 9 Ağustos döneminde TCMB rezervleri geriledi

2 – 9 Ağustos döneminde hisse piyasasında 323,5 milyon dolarlık bir yabancı çıkışı, tahvil piyasasında ise repo işlemleri

hariç 17,6 milyon dolarlık oldukça sınırlı bir yabancı girişi görüldü. Aynı hafta içerisinde yerleşiklerin altın hariç parite

etkisinden arındırılmış DTH’ları 2,47 milyar dolar artarken, altın dahil DTH hesapları fiyat etkisinden arındırılmış olarak 2,84

milyar dolar yükseldi. Japonya Merkez Bankası’nın faiz artırımının ardından risk iştahının bozulduğu ve ABD ekonomisine

yönelik resesyon endişelerinin küresel piyasalarda sert satış baskıları yarattığı 2 – 9 Ağustos döneminde TCMB

rezervlerinde düşüş izlendi. Bu dönemde USDTRY’de 33,10 seviyesinden 33,35 seviyesine doğru bir yükseliş yaşandığı

takip edilmişti. Piyasalarda yaşanan bu çalkantılı dönemde TCMB net döviz rezervi 4,5 milyar dolar gerileyerek 46,9 milyar

dolara inerken, brüt döviz rezervi ise 156 milyon dolar azalarak 150,3 milyar dolara geriledi. Bu dönemde swap hariç net

rezerv ise 3,8 milyar dolar düşüşle 24,5 milyar dolara yükseldi. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

https://tacirler.com.tr/merkezi-yonetim-butce-dengesi-temmuz-2024--1611
https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-2-9-agustos--1612
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında, tepki veriyor. Hafif pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) günlük bazda satım bölgesinde. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesinden tepki veriyor. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 200g ho hariç tüm önemli ortalamaların altında. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.060 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.170 ve ardından 11.280 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.950 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.840 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dolar endeksi günü artıda kapatırken, GoÜ para birimlerinin

dolar karşısında zayıf bir seyir izlediği takip edildi. Türk lirası

ise %0,1’lik görece sınırlı bir değer kaybı ile orta sırada yer

aldı. USDTRY paritesi günü 33,64 seviyesi üzerinde

tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 278,60 baz

puandan 272 baz puana geriledi. TL’de yakın vadede

nominal değer kayıplarının söz konusu olabileceği ve kurda

33 – 35 bandının ön planda olabileceğine ilişkin

görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

Dün sabahki bültenimizde paritede teknik göstergelerin

aşırı alımda olduğunu ve 1,10 üzerinden tepki satışları

gelebileceğini belirtmiştik. Beklentimize paralel olarak 1,10

üzerinden yönünü aşağı çeviren EURUSD paritesi, 1,0950

seviyesine kadar inmesinin ardından günü 0,4 düşüşle

1,0972 seviyesinden tamamladı. Trend ve momentum

göstergelerinin paritede kısa vadeye ilişkin olarak 1,0875 –

1,1050 bandını ön plana çıkardığını görmekteyiz. 1,0875

öncesinde 1,0980, 1,0950 ve 1,0915 destekleri, 1,1050

öncesinde ise 1,0980 ve 1,10 dirençleri bulunuyor.

XAU/USD

Kısa vadeli yükseliş kanalı içerisindeki hareketini sürdüren

ve önemli hareketli ortalamaların üzerinde kalmaya devam

eden ons altında teknik göstergeler yukarı yönlü

potansiyelin korunduğuna işaret ediyor. Temel tarafta ise ;

piyasalarda etkili olmaya devam eden jeopolitik riskler,

merkez bankalarının devam eden altın alımlarını ve reel

getirilerde beklediğimiz düşüş ortamı da altına ilişkin pozitif

bir zemini işaret ediyor. Yükselişin korunması durumunda

2.465$ ve 2.480$ dirençleri, olası geri çekilmelerde ise

2.450$, 2.430$ ve 2.415$ destekleri izlenecek.

XAG/USD

Gümüş fiyatları dün %2,8’lik güçlü bir yükseliş kaydederek

28,35$ seviyesine tırmanırken, altın / gümüş rasyosu ise

88,80 seviyesinden 86,64 seviyesine indi Gümüşte 200

günlük ortalamanın geçtiği 26,20$ seviyesi önemli bir

destek konumunda yer almaya devam ederken, teknik

göstergeler kısa vade için 26,20$ – 29$ bandını ön plana

çıkarıyor. 29$ direnci öncesinde 28,30$ ve 28,55$ dirençleri

yer alırken, 200 günlük ortalamanın geçtiği 26,20$ desteği

öncesinde ise 28$, 27,70$, 27,40$, 27$ ve 26,64$ destekleri

bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

KRVGD KRVGD Geri Alım 100.000 2,78 0.50%

ALARK ALARK Geri Alım 99.000 100,82 1.67%

ADGYO ADGYO Geri Alım 240.473 32,72 2.90%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 261.75 246.83 249.92 255.83 258.92 264.83 267.92 273.83

AGHOL 352.75 318.42 332.58 342.67 356.83 366.92 381.08 391.17

AGROT 18.00 16.65 17.00 17.50 17.85 18.35 18.70 19.20

AKBNK 58.35 54.52 55.38 56.87 57.73 59.22 60.08 61.57

AKFGY 2.26 2.03 2.07 2.17 2.21 2.31 2.35 2.45

AKFYE 22.72 20.75 21.17 21.95 22.37 23.15 23.57 24.35

AKSA 10.15 9.70 9.80 9.97 10.07 10.24 10.34 10.51

AKSEN 37.12 34.22 34.80 35.96 36.54 37.70 38.28 39.44

ALARK 103.50 96.08 97.97 100.73 102.62 105.38 107.27 110.03

ALFAS 59.75 55.62 56.88 58.32 59.58 61.02 62.28 63.72

ARCLK 153.40 138.57 141.53 147.47 150.43 156.37 159.33 165.27

ARDYZ 36.40 34.13 34.71 35.55 36.13 36.97 37.55 38.39

ASELS 58.70 55.75 56.40 57.55 58.20 59.35 60.00 61.15

ASTOR 74.80 71.22 72.03 73.42 74.23 75.62 76.43 77.82

BERA 17.00 16.28 16.49 16.75 16.96 17.22 17.43 17.69

BFREN 744.50 693.17 703.83 724.17 734.83 755.17 765.83 786.17

BIMAS 572.00 544.33 550.67 561.33 567.67 578.33 584.67 595.33

BINHO 410.00 380.83 389.67 399.83 408.67 418.83 427.67 437.83

BRSAN 373.25 347.00 352.75 363.00 368.75 379.00 384.75 395.00

BRYAT 1842.00 1,670.67 1,711.33 1,776.67 1,817.33 1,882.67 1,923.33 1,988.67

BTCIM 194.00 136.33 160.27 177.13 201.07 217.93 241.87 258.73

CANTE 1.72 1.64 1.66 1.69 1.71 1.74 1.76 1.79

CCOLA 67.60 63.17 64.33 65.97 67.13 68.77 69.93 71.57

CIMSA 31.76 30.46 30.76 31.26 31.56 32.06 32.36 32.86

CWENE 207.90 196.97 200.43 204.17 207.63 211.37 214.83 218.57

DOAS 237.20 224.70 227.20 232.20 234.70 239.70 242.20 247.20

DOHOL 16.08 14.96 15.19 15.63 15.86 16.30 16.53 16.97

ECILC 53.55 49.00 50.85 52.20 54.05 55.40 57.25 58.60

ECZYT 210.90 195.30 200.50 205.70 210.90 216.10 221.30 226.50

EGEEN 10750.00 9,825.00 10,010.00 10,380.00 10,565.00 10,935.00 11,120.00 11,490.00

EKGYO 11.55 10.72 10.90 11.23 11.41 11.74 11.92 12.25

ENERY 193.80 186.53 189.27 191.53 194.27 196.53 199.27 201.53

ENJSA 64.85 58.20 59.55 62.20 63.55 66.20 67.55 70.20

ENKAI 45.10 43.18 43.58 44.34 44.74 45.50 45.90 46.66

EREGL 49.86 48.27 48.69 49.27 49.69 50.27 50.69 51.27

EUPWR 92.15 78.93 82.72 87.43 91.22 95.93 99.72 104.43

EUREN 14.45 13.75 13.90 14.18 14.33 14.61 14.76 15.04

FROTO 890.00 854.50 863.00 876.50 885.00 898.50 907.00 920.50

GARAN 114.00 109.23 110.47 112.23 113.47 115.23 116.47 118.23

GESAN 45.14 42.18 43.06 44.10 44.98 46.02 46.90 47.94

GOLTS 457.00 417.67 426.33 441.67 450.33 465.67 474.33 489.67

GUBRF 168.30 157.63 159.77 164.03 166.17 170.43 172.57 176.83

HALKB 16.20 15.09 15.33 15.76 16.00 16.43 16.67 17.10

HEKTS 11.70 10.95 11.12 11.41 11.58 11.87 12.04 12.33

ISCTR 13.30 12.77 12.90 13.10 13.23 13.43 13.56 13.76

ISGYO 15.31 13.77 14.17 14.74 15.14 15.71 16.11 16.68

ISMEN 39.02 34.22 35.46 37.24 38.48 40.26 41.50 43.28

IZENR 21.46 20.14 20.50 20.98 21.34 21.82 22.18 22.66

KAYSE 24.16 21.37 22.21 23.19 24.03 25.01 25.85 26.83

KCAER 43.50 40.33 41.73 42.61 44.01 44.89 46.29 47.17
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 185.70 177.23 179.17 182.43 184.37 187.63 189.57 192.83

KLSER 42.52 40.63 41.17 41.85 42.39 43.07 43.61 44.29

KONTR 48.66 45.83 46.49 47.57 48.23 49.31 49.97 51.05

KONYA 7035.00 6,740.83 6,801.67 6,918.33 6,979.17 7,095.83 7,156.67 7,273.33

KOZAA 68.90 64.60 65.60 67.25 68.25 69.90 70.90 72.55

KOZAL 24.12 22.49 22.83 23.47 23.81 24.45 24.79 25.43

KRDMD 25.44 23.97 24.37 24.91 25.31 25.85 26.25 26.79

KTLEV 51.70 44.37 47.01 49.36 52.00 54.35 56.99 59.34

LMKDC 25.32 22.02 22.84 24.08 24.90 26.14 26.96 28.20

MAVI 108.90 103.67 105.23 107.07 108.63 110.47 112.03 113.87

MGROS 516.00 488.50 494.00 505.00 510.50 521.50 527.00 538.00

MIATK 51.70 47.30 48.36 50.03 51.09 52.76 53.82 55.49

OBAMS 36.32 33.50 34.64 35.48 36.62 37.46 38.60 39.44

ODAS 7.71 7.19 7.30 7.50 7.61 7.81 7.92 8.12

OTKAR 523.00 488.00 496.00 509.50 517.50 531.00 539.00 552.50

OYAKC 72.90 68.65 69.50 71.20 72.05 73.75 74.60 76.30

PEKGY 5.43 5.08 5.18 5.30 5.40 5.52 5.62 5.74

PETKM 21.72 20.66 20.88 21.30 21.52 21.94 22.16 22.58

PGSUS 225.50 209.70 213.70 219.60 223.60 229.50 233.50 239.40

QUAGR 3.07 2.95 2.98 3.02 3.05 3.09 3.12 3.16

REEDR 34.88 32.50 33.32 34.10 34.92 35.70 36.52 37.30

SAHOL 94.20 87.07 88.93 91.57 93.43 96.07 97.93 100.57

SASA 5.25 4.83 4.94 5.10 5.21 5.37 5.48 5.64

SDTTR 280.50 261.50 266.00 273.25 277.75 285.00 289.50 296.75

SISE 43.56 41.43 41.89 42.73 43.19 44.03 44.49 45.33

SKBNK 3.93 3.65 3.71 3.82 3.88 3.99 4.05 4.16

SMRTG 43.20 40.53 41.13 42.17 42.77 43.81 44.41 45.45

SOKM 58.15 55.37 56.08 57.12 57.83 58.87 59.58 60.62

TABGD 178.20 166.50 171.60 174.90 180.00 183.30 188.40 191.70

TAVHL 243.20 229.43 232.27 237.73 240.57 246.03 248.87 254.33

TCELL 105.00 100.23 101.47 103.23 104.47 106.23 107.47 109.23

THYAO 288.50 274.58 278.67 283.58 287.67 292.58 296.67 301.58

TKFEN 51.80 49.30 49.90 50.85 51.45 52.40 53.00 53.95

TKNSA 30.30 28.24 28.70 29.50 29.96 30.76 31.22 32.02

TMSN 121.50 110.20 112.90 117.20 119.90 124.20 126.90 131.20

TOASO 244.70 232.63 235.37 240.03 242.77 247.43 250.17 254.83

TSKB 11.54 10.51 10.71 11.13 11.33 11.75 11.95 12.37

TTKOM 50.20 48.07 48.49 49.35 49.77 50.63 51.05 51.91

TTRAK 714.50 699.83 704.17 709.33 713.67 718.83 723.17 728.33

TUKAS 8.43 7.77 8.02 8.22 8.47 8.67 8.92 9.12

TUPRS 162.60 155.10 156.60 159.60 161.10 164.10 165.60 168.60

TURSG 12.76 11.93 12.13 12.45 12.65 12.97 13.17 13.49

ULKER 166.10 156.90 159.10 162.60 164.80 168.30 170.50 174.00

VAKBN 19.37 17.73 18.12 18.75 19.14 19.77 20.16 20.79

VESBE 19.28 18.32 18.55 18.91 19.14 19.50 19.73 20.09

VESTL 69.75 64.83 65.82 67.78 68.77 70.73 71.72 73.68

YEOTK 186.00 173.73 176.67 181.33 184.27 188.93 191.87 196.53

YKBNK 28.90 27.18 27.54 28.22 28.58 29.26 29.62 30.30

YYLGD 12.11 11.10 11.42 11.76 12.08 12.42 12.74 13.08

ZOREN 4.82 4.64 4.67 4.75 4.78 4.86 4.89 4.97
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 261.75 92.34 304.75 120.82 304.75 %183 %117 %16 %16 48.00 48.00 38.00 36.00

AKBNK 58.35 25.63 70.75 33.41 70.75 %128 %75 %21 %21 43.00 43.00 33.00 31.00

ALARK 103.50 84.11 144.22 88.97 144.22 %23 %16 %39 %39 16.00 16.00 21.00 19.00

ARCLK 153.40 121.90 196.10 124.60 196.10 %26 %23 %28 %28 18.00 19.00 27.00 24.00

ASELS 58.70 34.83 67.30 45.14 67.30 %69 %30 %15 %15 35.00 27.00 41.00 39.00

ASTOR 74.80 72.85 149.34 72.85 134.05 %3 %3 %100 %79 1.00 1.00 9.00 7.00

BIMAS 572.00 229.82 631.00 288.76 631.00 %149 %98 %10 %10 45.00 45.00 46.00 45.00

BRSAN 373.25 358.50 1044.70 358.50 784.00 %4 %4 %180 %110 6.00 6.00 2.00 2.00

CWENE 207.90 195.10 421.90 195.10 375.00 %7 %7 %103 %80 9.00 9.00 8.00 6.00

DOAS 237.20 200.70 371.78 213.76 371.78 %18 %11 %57 %57 12.00 12.00 14.00 11.00

DOHOL 16.08 10.33 17.77 11.07 17.77 %56 %45 %11 %11 30.00 33.00 45.00 44.00

EGEEN 10,750.00 6214.76 18307.76 9795.24 18307.76 %73 %10 %70 %70 37.00 11.00 11.00 9.00

EKGYO 11.55 6.28 12.53 6.88 12.53 %84 %68 %8 %8 38.00 41.00 48.00 47.00

ENJSA 64.85 41.22 71.80 42.85 71.80 %57 %51 %11 %11 31.00 34.00 44.00 43.00

ENKAI 45.10 28.07 47.76 31.37 47.76 %61 %44 %6 %6 32.00 32.00 50.00 50.00

EREGL 49.86 35.86 60.25 37.76 60.25 %39 %32 %21 %21 24.00 28.00 35.00 33.00

EUPWR 92.15 85.05 258.00 85.05 208.50 %8 %8 %180 %126 10.00 10.00 1.00 1.00

FROTO 890.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %27 %26 %40 %40 19.00 23.00 20.00 18.00

GARAN 114.00 42.23 138.30 52.60 138.30 %170 %117 %21 %21 47.00 49.00 32.00 30.00

GESAN 45.14 43.70 116.50 43.70 91.35 %3 %3 %158 %102 3.00 3.00 3.00 3.00

GUBRF 168.30 130.50 405.00 130.50 221.50 %29 %29 %141 %32 21.00 26.00 5.00 23.00

HALKB 16.20 11.34 20.24 11.53 20.24 %43 %41 %25 %25 27.00 31.00 29.00 27.00

HEKTS 11.70 11.12 28.16 11.12 23.44 %5 %5 %141 %100 8.00 8.00 4.00 4.00

ISCTR 13.30 6.16 17.77 8.65 17.77 %116 %54 %34 %34 41.00 35.00 24.00 21.00

KCHOL 185.70 125.86 270.75 133.37 270.75 %48 %39 %46 %46 28.00 30.00 17.00 14.00

KONTR 48.66 47.08 108.64 47.08 97.34 %3 %3 %123 %100 4.00 4.00 7.00 5.00

KOZAL 24.12 18.52 33.92 19.06 25.88 %30 %27 %41 %7 23.00 25.00 19.00 48.00

KRDMD 25.44 21.02 33.88 21.02 33.88 %21 %21 %33 %33 13.00 18.00 25.00 22.00

MGROS 516.00 312.10 584.00 324.85 584.00 %65 %59 %13 %13 34.00 38.00 43.00 41.00

MIATK 51.70 16.22 84.40 32.08 84.40 %219 %61 %63 %63 49.00 39.00 12.00 10.00

ODAS 7.71 7.38 14.47 7.38 11.06 %4 %4 %88 %43 7.00 7.00 10.00 17.00

OYAKC 72.90 51.45 88.90 54.25 81.50 %42 %34 %22 %12 25.00 29.00 31.00 42.00

PETKM 21.72 16.96 26.20 18.15 26.20 %28 %20 %21 %21 20.00 17.00 36.00 34.00

PGSUS 225.50 130.53 260.00 132.58 260.00 %73 %70 %15 %15 36.00 42.00 39.00 37.00

SAHOL 94.20 50.39 111.00 56.83 111.00 %87 %66 %18 %18 39.00 40.00 37.00 35.00

SASA 5.25 4.22 7.04 4.22 6.48 %24 %24 %34 %23 17.00 20.00 23.00 29.00

SISE 43.56 42.36 56.67 42.36 55.64 %3 %3 %30 %28 2.00 2.00 26.00 25.00

SMRTG 43.20 41.52 99.20 41.52 76.70 %4 %4 %130 %78 5.00 5.00 6.00 8.00

SOKM 58.15 47.59 72.22 51.05 72.22 %22 %14 %24 %24 14.00 14.00 30.00 28.00

TAVHL 243.20 99.95 294.75 107.00 294.75 %143 %127 %21 %21 44.00 50.00 34.00 32.00

TCELL 105.00 46.60 115.30 57.25 115.30 %125 %83 %10 %10 42.00 44.00 47.00 46.00

THYAO 288.50 203.00 332.00 229.70 332.00 %42 %26 %15 %15 26.00 22.00 40.00 38.00

TOASO 244.70 188.79 353.75 196.21 353.75 %30 %25 %45 %45 22.00 21.00 18.00 15.00

TTKOM 50.20 18.82 53.20 24.48 53.20 %167 %105 %6 %6 46.00 46.00 49.00 49.00

TTRAK 714.50 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %17 %13 %51 %51 11.00 13.00 16.00 13.00

TUPRS 162.60 106.12 204.10 129.01 204.10 %53 %26 %26 %26 29.00 24.00 28.00 26.00

ULKER 166.10 44.86 188.70 77.35 188.70 %270 %115 %14 %14 50.00 47.00 42.00 40.00

VESTL 69.75 42.54 107.30 44.56 107.30 %64 %57 %54 %54 33.00 37.00 15.00 12.00

YKBNK 28.90 14.39 39.46 18.47 39.46 %101 %56 %37 %37 40.00 36.00 22.00 20.00

ZOREN 4.82 3.94 7.57 4.16 6.94 %22 %16 %57 %44 15.00 15.00 13.00 16.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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